BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CHHVN Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Văn bản quy phạm pháp luật

 Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải đã ban hành Thông tư sau:

 Thông tư số 10/2024/TT-BGTVT ngày 10/4/2024 sửa đổi, bổ sung một

số điều của các Thông tư quy định về quản lý tuyến vận tải thủy từ bờ ra đảo

trong vùng biển Việt Nam. Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01/6/2024.

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ

động nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện. Nội dung các Thông tư được

đăng tải tại Website của Cục Hàng hải Việt Nam (địa chỉ:

www.vinamarine.gov.vn/ Văn bản quy phạm pháp luật/Văn bản quy phạm pháp

luật hàng hải).

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- - Cục trưởng (để b/cáo);

- - Các Phó Cục trưởng (để b/cáo);

- - Các tổ chức giúp việc Cục trưởng;

- - Các đơn vị trực thuộc Cục HHVN;

- - Các doanh nghiệp vận tải biển;

- - Các doanh nghiệp cảng biển;

- - Các tổ chức cung ứng thuyền viên;

- - Các cơ sở đào tạo, huấn luyện thuyền viên;

- - Lưu: VT, ATANHH.

TL. CỤC TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ATANHH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Đại Thắng

http://www.vinamarine.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đại Thắng<thangdd@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-04-23T08:14:40+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-04-23T08:18:22+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-04-23T08:18:49+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!